



Cordsen Buildings ApS

Storegade 36

6310 Broager

CVR-nummer: 33 64 39 85

ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 8/2 2017

Dirigent:


Rune Cordsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med sidste år investering i ejendom og udlejning.

Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår anskaffet en investeringsejendom beliggende Sundsnæs 6A, Gråsten, med overtagelse pr. 1. september 2016. Ejendommen er udlejet fra 1. december 2016. Anskaffelsessummen og afholdte omkostninger til ombygning i indeværende år andrager kr. 3.293.490.

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 25.962 og status balancerer med kr. 4.982.264 med en egenkapital på kr. 118.792.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|---|----------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 147.625 | 126 |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -28.212 | -11 |
| DRIFTSRESULTAT | 119.413 | 115 |
| Andre finansielle omkostninger | -86.451 | -96 |
| RESULTAT FØR SKAT | 32.962 | 19 |
| 2 Skat af årets resultat | -7.000 | -4 |
| ÅRETS RESULTAT | 25.962 | 15 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 25.962 | 15 |
| DISPONERET I ALT | 25.962 | 15 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| 3 Investeringsejendomme | 4.527.496 | 1.255 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 195.405 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 4.722.901 | 1.255 |
| ANLÆGSAKTIVER | 4.722.901 | 1.255 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.436 | 12 |
| Andre tilgodehavender | 250.015 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.912 | 0 |
| Tilgodehavender | 259.363 | 12 |
| Likvide beholdninger | 0 | 15 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 259.363 | 27 |
| | | |
| AKTIVER | 4.982.264 | 1.282 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Anpartskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | 38.792 | 13 |
| 4 EGENKAPITAL | 118.792 | 93 |
| Hensættelse til udskudt skat | 11.000 | 4 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 11.000 | 4 |
| Gæld til realkreditinstitut | 2.687.947 | 706 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | 2.687.947 | 706 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 149.679 | 31 |
| Gæld til pengeinstitut | 401.647 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 21.375 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 38.220 | 6 |
| Anden gæld | 1.552.635 | 442 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 969 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 2.164.525 | 479 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 4.852.472 | 1.185 |
| PASSIVER | 4.982.264 | 1.282 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|-----------------------|---|
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Investeringsejendomme | 21.474 | 11 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6.738 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 28.212 | 11 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Forskydning udskudt skat | 7.000 | 4 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Skat af årets resultat i alt | 7.000 | 4 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Investeringsejendomme | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris primo | 1.298.120 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 3.293.490 | 202.143 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2016 | 4.591.610 | 202.143 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Akkumulerede afskrivninger primo | -42.640 | 0 |
| Årets afskrivninger | -21.474 | -6.738 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Afskrivninger 31. december 2016 | -64.114 | -6.738 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4.527.496 | 195.405 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

NOTER

| | Primo | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|----------------------|---------------|---------------------------------|----------------|
| 4 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | 12.830 | 25.962 | 38.792 |
| | <u>92.830</u> | <u>25.962</u> | <u>118.792</u> |

| | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|-------------------|-------------------|---------------------|
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til realkreditinstitut | 2.837.626 | 149.679 | 2.171.000 |
| | <u>2.837.626</u> | <u>149.679</u> | <u>2.171.000</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for nominel gæld til realkreditinstitut kr. 2.930.400, er der givet pant i investeringsejendomme.

For bankengagement ligger ejerpantebrev på nom. kr. 580.000 i en investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme andrager pr. 31. december 2016, kr. 4.527.496.